



MANCHESTER CITY COUNCIL

nikhil prabhu

Children and Families

Information Governance Team

Tel: 0161 234 3859

CFInfoGov@manchester.gov.uk

P.O.Box 532 Town Hall
Manchester M60 2LA

25th November 2019

Dear nikhil prabhu

Reference: ASC/BHLGHB (Health and Social Care- payments)

Thank you for your request for information which was received by Manchester City Council on 04 November 2019 and has been considered under the provisions of the Freedom of Information Act 2000 ("the 2000 Act").

You asked:

The time-period of this request is 2018 & 2019. In particular, I am looking for itemized transactions for 2018 & 2019 (i.e., at the daily level) for all suppliers who provide a service ONLY in Health & Social Care - preferably in CSV format.

I'd like to make a request under the Freedom of Information act for all transactions over £500 for 2018. As a minimum, please make sure to include the date, value and recipient of each transaction.

If it would help, I am specifically looking for payments to suppliers who provide a service in Health and Social Care. This would include all suppliers falling under the categories :-

1. Payments to suppliers who provide fostering and adoption services to the Council
2. Payments to suppliers who provide care services to the council. This would include suppliers who provide care under each of below -
 - a. Children's Residential/ Nursing Care Providers
 - b. Adult Residential/ Nursing Care Providers
 - c. Elderly Residential/ Nursing Care Providers
 - d. Domiciliary Care Home Providers
 - e. Supported Living Care Home Providers
 - f. Care at Home Providers

g. Providers who carry out Homeless Services

3. Payments to suppliers who provide Special Education Services

In particular I am looking for itemized transactions (i.e., at the daily level) for suppliers - preferably in CSV format. I look forward to the information at the earliest.

In response to your request, please see below:

The Council publishes Supplier Transactions over £500 on its website and you can browse the information here for you area of interest.

https://secure.manchester.gov.uk/info/200110/budgets_and_spending/5022/publication_of_supplier_transactions_over_500

Please note if you are not satisfied with this response you may ask for an internal review. If you wish an internal review to be undertaken, please contact the Democratic Services Legal Team, whose address is, PO Box 532, Town Hall, Manchester, M60 2LA, email: informationcompliance@manchester.gov.uk in the first instance.

A copy of the Council's access to information complaints procedure can be downloaded from http://www.manchester.gov.uk/downloads/download/6095/access_to_information_complaints_and_appeal_procedure..

If you are not content with the outcome of the internal review process, you have the right to apply directly to the Information Commissioner for a decision.

The Information Commissioner can be contacted at:

Information Commissioner's Office
Wycliffe House
Water Lane, Wilmslow
Cheshire, SK9 5AF

Tel: 01625 545700
Fax: 01625 524510
www.ico.org.uk

If you have any queries about this letter please contact me. Please remember to quote the reference number above in any future communications.

Yours sincerely

Helen Wright
Head Finance
Children and Families Directorate